

## Pachet produse birotica-papetarie

I.D.: 68831881

---

Data publicarii	06.05.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 901,77 RON - 901,77 RON

---

Descriere: DOSAR INCOPCIAT 1/2 CARTON BUC100x0,5882=58,82 FOARFECA BIROU 21CM FF101 DACO BUC2x4,62=9,24 AGRAFE BIROU 33MM CUT10x1,261=12,61 CAPSATOR 24/6 OFFICE PRODUCTS BUC3x7,5633=22,69 BANDA ADEZIVA 48MM/66M TRANSPARENTA BUC4x3,3625=13,45 BANDA ADEZIVA 18MM/33M OPTIMA BUC8x1,0088=8,07 CAPSE 24/6 HERLITZ CUT10x0,924=9,24 DOSAR INCOPCIAT 1/1 CARTON BUC50x0,6302=31,51 LIPICI LICHID 65ML HERLITZ BUC4x3,7825=15,13 LIPICI STICK 8GR HERLITZ BUC10x1,429=14,29 MARKER WHITEBOARD MILAN ALBASTRU BUC24x2,9413=70,59 MARKER WHITEBOARD MILAN NEGRU BUC156x2,9412=458,82 MARKER WHITEBOARD MILAN ROSU BUC24x2,9413=70,59 MARKER WHITEBOARD MILAN VERDE BUC24x2,9413=70,59 CLEMA HARTIE 51MM BUC7x0,84=5,88 FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI SET4x7,5625=30,25

---